（変更前）

（変更前）

　〒　　　　　-

勤務先または
在学先

□無

□有
（添付してくださ
い）

□無

名 □有 月額 円

肩書 □無

□有 月額 円

利用者ＩＤ

利　用　者　Ｉ　Ｄ

＊代表者が市外の場合は、利用料金が２倍となります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　キ　リ　ト　リ　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

･登録内容に変更がありましたら届出をしてください。

・利用者ＩＤとパスワードは次回から予約をする際に必要となりますので、各
自で大切に保管をしておいてください。

・窓口でも利用者ＩＤがなければ予約が出来ませんので、必ず利用者登録証を
お持ちください。
・パスワードはインターネットから変更できます。

団　体　名 パスワード

＊裏面の団体名簿にご記入ください。

活動内容 会　則

会員数 会 費

講師氏名 謝 礼

パスワード（アルファベット
または数字で任意の４文字以
上８文字以下）

メールアドレス

※窓口
記入欄

携帯電話

市
外
の
方

の
み 勤務先住所また

は在学先住所

公民館利用者登録用紙 （新規・変更・再発行）

　　　　年　　　月　　　日

豊明市教育委員会 殿

下記のとおり、相違なく登録します。

（ふ　り　が　な）

団　　体　　名

代
表
者

（ふりがな）

氏　　名

住　　所

電話番号

市内 ・ 市外

名　　前 住　　　所 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

団　体　会　員　名　簿